[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСХОДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 ноября 2013 года
          № 57
«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации  из реестра муниципального имущества Восходовского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации  из реестра муниципального имущества Восходовского сельсовета», утвержденный Постановлением администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2012 года № 45, следующие изменения:

1. Текст части 5.3 читать в следующей редакции:

«Порядок приостановления либо отказа в рассмотрении жалобы на решения и действия (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, не предусмотрен».

2. в части 5.4 слова второго абзаца: «Жалоба рассматривается в порядке, установленном Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить.
3. Во втором абзаце части 5.7 слова «в течение пяти рабочих дней со дня принятия решения, но не позднее 15 рабочих дней со дня регистрации жалобы» заменить словами «не позднее дня, следующего за днем принятия решения в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  администрации

Восходовского сельсовета
         Ю.Т.Сергеев